Prefeito Municipal de Bariri, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei e;

RESOLVE:
Art.  1º  Admitir  e  enquadrar,  a  partir  de  03  de

novembro  de  2022 ,  Processo  Administrat ivo
PA/INT-636/2022,  para  exercer  o  emprego  efetivo  de
Oficial  Administrativo,  padrão  127  (cento  e  vinte  sete)
da Tabela de Vencimentos da Lei Municipal n. 3.309/2002,
de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso  Público  de
Edital n. 001/2021, a Sra. Isabela de Souza Barros (01ª
classificada),  portadora  do  RG.  57.509.152-6,  CPF.
502.197.728-86  e  PIS  2.725.594.474-0.